
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
  
  

__________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

от 3 апреля 2019 года                                                                                              № 41-од 

г. Горно-Алтайск 

 

 

О признании утратившим силу  

пункта 7 приказа Министерства здравоохранения Республики Алтай  

от 11 мая 2017 года № 78-од  

 

 

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве 

здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства 

Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении Положения о 

Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании утратившими силу 

некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», п р и к а з ы в а ю: 

Пункт 7 приказа Министерства здравоохранения Республики Алтай от 11 мая 

2017 года № 78-од «Об утверждении Положения об официальном сайте Министерства 

здравоохранения Республики Алтай в сети «Интернет» (www.minzdrav.med04.ru) и 

признании утратившими силу некоторых приказов Министерства здравоохранения 

Республики Алтай» признать утратившими силу. 

 

 

 

Министр                                                                                                                    А.А. Макин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://32008766.4/
garantf1://32008766.4/
http://www.minzdrav.med04.ru/
http://www.minzdrav.med04.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разработчик Тысова З.Т. 

 

 

 

 

 

Правительство РА 

Минюст, КУ РА, МИАЦ 



 

 

 


